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Продажа 3-комнатной квартиры 64м²,
25/25 этаж
15 990 000 ₽

 64м²   25   3

Химки г., 9 Мая ул., 10, к Б

 
Куприянов Сергей
Александрович
Агент

+7 (925) 897-54-63
kupriyanov.sergey@century21.ru

Арт. 74222193 Просторная евротрешка, с качественным ремонтом,
современным дизайном и прекрасным видом из окна в монолитно- кирпичном
доме. 25 этаж с высоким техническим этажом. Квартиру делали под себя,
использовали только качественные материалы: подоконники из натурального
дуба, натуральный паркет, виниловая плитка. Сделана отличная
шумоизоляция, установлены новые кондиционеры. Квартира продается с
мебелью и техникой. планировка: Большая кухня-гостинная ( 15 кв.м ) плюс две
изолированные комнаты (18 кв. м и 11 кв. м.). Окна во двор, удобное
транспортное сообщение. Остановка автобуса около дома. В шаговой
доступности несколько детских садов, школы, Леруа Мерлен, Мега Химки, парк
Дружба. Продажа от собственника. Собственность более 5... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-64m2-2525-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-5

4-
63

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-5

4-
63

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-5

4-
63

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-5

4-
63

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-5

4-
63

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-5

4-
63

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-5

4-
63

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-5

4-
63

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-5

4-
63

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-5

4-
63

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-5

4-
63

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
3-komnatnoi-kvartiry-64m2-2525-etaz

Продажа 3-комнатной квартиры 64м²,
25/25 этаж
15 990 000 ₽

 64м²   25   3

Химки г., 9 Мая ул., 10, к Б

 
Куприянов Сергей
Александрович
Агент

+7 (925) 897-54-63
kupriyanov.sergey@century21.ru

Арт. 74222193 Просторная евротрешка, с качественным ремонтом,
современным дизайном и прекрасным видом из окна в монолитно- кирпичном
доме. 25 этаж с высоким техническим этажом. Квартиру делали под себя,
использовали только качественные материалы: подоконники из натурального
дуба, натуральный паркет, виниловая плитка. Сделана отличная
шумоизоляция, установлены новые кондиционеры. Квартира продается с
мебелью и техникой. планировка: Большая кухня-гостинная ( 15 кв.м ) плюс две
изолированные комнаты (18 кв. м и 11 кв. м.). Окна во двор, удобное
транспортное сообщение. Остановка автобуса около дома. В шаговой
доступности несколько детских садов, школы, Леруа Мерлен, Мега Химки, парк
Дружба. Продажа от собственника. Собственность более 5... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-64m2-2525-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-5

4-
63

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-5

4-
63

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-5

4-
63

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-5

4-
63

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-5

4-
63

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-5

4-
63

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-5

4-
63

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-5

4-
63

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-5

4-
63

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-5

4-
63

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-5

4-
63


